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VII

ÖN SÖZ
Yüzyıllar içinde oluşturulup bugüne gelen kültürel değerlerin yarınlara ta-

şınabilmesinde dilin çok önemli bir fonksiyonu vardır. Milletlerin geçmişi ile 
geleceği arasında köprüler dil ile kurulur. Kültür ise bu köprünün taşıdığı belki 
de en kıymetli yolcudur. Zira kültür bir milletin maddi ve manevi anlamda sahip 
olduğu tarihi ve sosyal birikimlerinin tümündür. 

Kültür ve Dil üzerine bu güne kadar çok fazla yazılıp çizilse de top yekün 
olarak bu konuyu işleyen ilk kitap olan “Kültür ve Dil” kitabının arka kapağında 
müellifi Mehmet Kaplan Hoca “Eşyayı kullanma ve ona hâkim olma tarzı şek-
linde tarif edilen kültür, birçok yerde ancak dil sayesinde, ifadeye bürünmekte ve 
manalar kazanmaktadır… Dili kültürden, kültürü de ortaya çıktığı ve boy verdiği 
ortamın dünya görüşünden ayrı düşünmek mümkün değildir” diyor. Bu bağlamda 
denilebilir ki dil, kültürün aynasıdır ve bu iki öge insan topluluğunu millete dö-
nüştüren en önemli mefhumlardır.

Bu kadar önemli bir konuda vücut bulmuş olan kitabımızda, Türk dilinden, 
Türk edebiyatının kadim sözlü ve yazılı eserlerine, bunları oluşturan, yazan ya 
da aktaranlara; Türk milletinin kültürel değerlerinden medeniyetine, mimarisine,  
türküsüne, destanına, el sanatlarına kadar pek geniş bir yelpazede muhtevaya yer 
verilmiştir.

Bu yönüyle kitabımızın sıradan bir ders kitabı geleneğinden çıkarılıp, “muh-
teşem bir maziyi, daha muhteşem bir atiye” bağlayacak edebî klasikler arasına 
girmesi yolunda muhteşem bir içerik hazırlayan gönül dostlarımız Ali Fuat Arıcı, 
Cüneyt Akar, Erol Duran, Fahri Temizyürek, Mustafa Başaran, Özlem Baş, Suat 
Ungan ve Yasemin Kuşdemir hocalarıma hasseten şükranlarımı sunuyorum. Bu 
Kitabın ortaya çıkmasına vesile olan Vizetek Yayınevi sahibi sevgili Ferit Resu-
loğulları ve onun kıymetli ekibine sonsuz  teşekkür ediyorum.   

“Bâkî kalan bu kubbede bir hoş sadâ” bırakmak üzere yola çıktığımız bu 
kitabın hedef kitlesi başta Türkçe Eğitimi, Sınıf Eğitimi, Türk Dili ve Edebiyatı 
bölümlerinde lisans ve lisansüstü programlarına devam eden öğrencilerimiz ve 
yine bu programlarda ders veren arkadaşlarımız olmak üzere Türk’e, Türkiye’ye, 
Türkçeye, Türk kültürüne... özünde Türk’e dair olana sevdalı tüm gönül dostla-
rımızdır.  

Gönüllere dokunması dileğiyle…

29 Ekim 2020

Yazarlar Adına
Prof. Dr. Ayfer ŞAHİN

Editör
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